AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAURITI, torna público que realizará as 10:00, do dia 01 de
abril de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br/link:
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/certame/a346bb66-
b28b-42dc-b98b-e759168c9cd3/, Dispensa nº 2025.03.10.1. Objeto: LOCAÇÃO DE
01(UM) VEÍCULO TIPO PICK -UP, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA DE 1.400 CILINDRADAS,
CAPACIDADE DE CARGA DE NO MÍNIMO 400 QUILOS, AR-CONDICIONADO,
DIREÇÃO HIDRÁULICA, 1.0/1.4, FLEX, PORTAS LATERAIS E CABINE DUPLA, QUATRO
PORTAS, EQUIPADO CONFORME NORMAS DO DETRAN/CONTRAN, MODELO DE
FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2024, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.
COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE..   Aviso de Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Tabelião Chagas
Sampaio - 517 - Centro e no endereço eletrônico: www.camaramauriti.ce.gov.br.
Mauriti/CE, 27 de março de 2025.

Aureni Cardoso De Lima
AGENTE DE CONTRATAÇÃO